
1

KUPNí SMLOUVA č. SO/22/SLA

(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníkv účinném znění)

Prodávající

NET spol. s.r.o.
Čechyňská23, Brno, 602 00
IČ: 18828141,DIČ:CZ18828141
Spisová značka: C 1623 vedená u Krajskéhosoudu v Brně
(dále jen jako "prodávající") 

A

Kupující

Střední škola stavební Třebíč
Sídlo: Kubišova 1214/9,67401Třebíč
IČ:60418451, DIČ:CZ60418451
jednající: Ing. Jiří Kurka, ředitel

(dále jen jako "kupující") 

uzavírají na základě vzájemného konsensututo

kupní smlouvu

ČI. I.

Předmět smlouvy

1.1 Prodávajícíprohlašuje, že k datu uzavíránísmlouvy je vlastníkem předmětu koupě, a že si
není vědom žádných faktických, či právních vad váznoucích na předmětu koupě.

1.2 Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu předmět koupě
řádně a včas a Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit dohodnutou kupní
cenu v této smlouvě ve stanoveném termínu.

Či. II.

Předmět koupě

Název:míchačkabetonu ML250
Technické údaje: šíře 1490mm, objem O,25m3
Příslušenství:připojení hydr., upnutí VF 133c

ČI. III.



2

Kupní cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí 85600,- Kč bez DPH, k ceně bude
připočteno DPH ve výši platných právních předpisů České republiky.

3.2 Platba bude provedena
bankovním převodem na účet prodávajícího na základěvystavené faktury.

3.3 Kupující bere na vědomí, že v případě prodlení s úhradou kupní ceny činí úrok 0,05 %
denně z dlužné částky.

ČI. IV
Dodací podmínky

4.1 Prodávajícídodá předmět koupě do 30.9.2022, přičemž je povoleno také dodání před
sjednanou lhůtou.

4.2 Místem dodání a převzetí předmětu koupě je: areál kupujícího, Třebíč

ČI. V
Výhrada vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na věci

5.1 Kupující se stává vlastníkem předmětu koupě dnem úplného zaplacení kupní ceny.
5.2 Dnem převzetí předmětu koupě nese kupující nebezpečíškody na předmětu koupě.

Či. VI
Další ujednání

6.1 Prodávajícíprohlašuje, že v den podpisu této smlouvy je výhradním vlastníkem předmětu
koupě.

6.2 Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem předmětu koupě a jeho vlastnostmi
nejpozději bezprostředně po přechodu nebezpečí škody na věci a přesvědčí se o jeho
vymíněných vlastnostech.

6.3 V případě, že se vyskytne na předmětu koupě vada, je kupující povinen vadu písemně
oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a
dostatečné péči zjistit. Společně s oznámením o vadě je povinen vadu také prokázat,
poskytnout důkazy, případně umožnit servisním technikům prodávajícího přezkoumání
vady.

6.4 Kupující a prodávající se dohodnou na nejvhodnějším řešení dané vady podle okolností a
možností.

6.5 Kupující je povinen upozornit prodávajícího, že je předlužen, na jeho hrozící insolvenci,
popřípadě, že se již v insolvenci nacházía splňuje tedy podmínky úpadku podle § 3 zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení. Dále je povinen ho upozornit a
nezamlčovat případné exekuce, či hrozící exekuce. V případě, že tak neučiní, považuje se
to za podstatné porušení smlouvy s možností okamžitého odstoupení a náhradou škody.

6.6 Prodávajícíse zavazujek provedení kompletní předprodejní prohlídky.



3

ČI. VII

Závěrečná ujednání

7.1 Tato smlouva byla sepsánav počtu 2 vyhotovení.

7.2 Vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními platného zákona
č. 89/2012 Sb., Občanskéhozákoníku Českérepubliky.

7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je závazná i pro právní nástupce
smluvních stran.

7.4 Všechnydodatky smí být prováděny pouze písemně se souhlasem druhé strany a stvrzené
jejich podpisem.

7.6 Strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, že jí rozumí a prohlašuje že byla uzavřena
na základějejich svobodné vůle a na pravdivých a úplných informacích.

7.7 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Huštěnovicích 2.9.2022

Střední škola stavebnf
Třebíč G)

N s r ,
Č"illýnsl

í;;f)2 o~

NET, spol. s r.o.


